Adapun informan dalam penelitian ini berjumlah 9 orang yaitu :

1. M. Ikhsan Taufik adalah ketua umum Pos Dai (Persaudaraan Dai Indonesia)

Riau yang telah ditetapkan oleh pengurus Yayasan Dakwah Hidayatullah

Pusat/Pos Dai Hidayatullah Pusat di Jakarta pada tanggal 5 Sya‟ban 1440 H/

11 April 2019 M.

2. Raffi Andira adalah sekretaris Pos Dai Riau.

3. Robi Setiawan adalah HUMAS Pos Dai Riau.

4. Rizki Hidayat adalah koordinator RDM (Relawan Dai Muda).

5. Jeprianto sebagai Digital Marketing Pos Dai Riau.

6. Agung Priwinoto, Alim Khairuddin Rambe, Muhammad Deka dan Darma